APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE (Healthcare) (स्वास्थय देखपास) सहायता हेस् आवेदन प्रारूप APPLICATION No. : APPLICATION DATE; 0000 5 Building block of Ho आवंदन वियो 05 31 आवेदन संख्या : 2027 AGE YEARS MIT - TH SEX FEE MAKE of APPLICANT : आसरक का नम FATHER'SISPOUSE'S NAME : विवा/कटम्म का नाम Orlin PRESENT RESIDENCE ADDRESS , वर्तपान आकृतिय पता PARTE PHOTO HERE Buop Postap ed from the 1080 01 PERMANENT NESIDENCE ADDRESS : स्थार कावामाप का OCCUPATION: MARRIED (विवर्तित) / UNMARRIED (अविवर्तित) TOTAL ASINUAL INCOME: lAttach Proof of Inggme! कुल वार्षिक आय (आय का प्राध्य संलान) PAN Ho. स्थाइं स्थाना संख्या ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever to applicable): Y⇔ / No हां / नही बबा आप आप कर चल है (जो मान्य हो उस पर सड़ी का निराम लगाये। FAMILY DETAILS परिवार विकास Hame of Family Member पिरिकृत के सदस्यों का राम Gender Belgion with Applicant आवेन्क के माथ सम्बद्ध Sr. Na Age (Years) क्षम संख्या उस (मर्थ) तिय प्रध Nakash M (gran 14 10h J45 BASIS for REDUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable) सहस्यता के लिये विनति आधार **BPL Card** EWS Cortificate (Attach Certificate Copy) Ratton Card Arry Other (Alfach Card Copy) (Atlach Dopy) Backs/Proof गरीबी रेखा के दोने प्रधान पत उपयोक्त कार्ड अहम आय वर्ग प्रमाण पर अन्य कोई साध्य (प्रयाप पत्र की हाया प्रति संकल वर्ते। (प्रमाण एवं को कावा प्रवि संतप्त करे। (बनाय का को जना क्रीन संस्था करे। PURPOSE" SA REQUESTING ASSISTANCE: स्जावता जेनू किये गये चिनतो का उद्देश्य: Sr. Ko. Medical Reports/Prescriptions Attached क्रम मंख्या अरप्तात/हॉनुटर से जाएं की गई प्रविवेदन पूनी संसमन 143 1 49 MAN (Carel Selvi ASSISTANCE BEING AVAILED 5:: BAME *PURPOBE* 1/6/H OTHER SOURCEB हम उद्देशप के हेत् कोई अन्य महाकता कियी अन्य स्केत में सिमा गया हो? NAME of OTHER SOURCE AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED. Sr. No. को यह सहायता उसी कम गांक्या अन्य स्वांत का काम DEVI CZ (TIDA

DECEARATION by APPLICANT: आवंदक द्वारा मोरणा एक:

- () I bereby confirm that all details is this Form are True in the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, litable for rejection/stancellation.
- 2) Esplannily confirm that assistance, if received than Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", se stated in the Form, for which such additional was recognized by me.
- 1) I hereby confirm that, have not 5, will not in future, eval of reinbursement, in part or in 1,4, from any other source/employen/insurance company, of the emount for which this assistance is requested.
- वे पोनुषा चल्ल है कि १० प्रकृष में हिने पूर्व एक्ट मेरी भारतारों के अनुबार पाल एवं सहि है। यह सीई सिवाण इसे स्थान आपना नाम है से भी। एड्अस स्थान को सामान्य के अनुबार किया की सामान्य है।
- थे हुए जे २८,५०० वह "भोषाना जाउन्हेशन", ते हो जा की है, उसका उपयोग उसी उदेख की तुर्ह के किये किया जाएंगा, जो इस प्रारूप में पता गया है।
- 5) मैं पुंच करता है कि लिए एउटन हैं। एहं प्रथंता की गई है, उस गति का स्तितिक वा कबता हिस्स किसी क्या स्तितिक क्याने से न मो लिया है और न ही प्रीम्म में सुँचा।

AGRESMENT by APPLICANT (क्रांटेस्क हुए कार)

- 1) By affixing my signature or touth impression on this (-orm, I (Applican)) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publishipul-uprieproduce my name, address, pinco & catalis of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting dorwiters for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's actively explosed such use of my photo & data is can be made by Koshika Foundation before or often my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.
- 2) I (Applicant) further some that any such use of my mame, address, whoto & details of the "purpose", for which each assistance is requested/granted, will not null-madeally entitle me for receiving or continuing the satisfaction. The decision for granting active continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Roshika Foundation, and their decision is this regard will be final and adorptish to me.
- :) इस उपर पर करने प्रमाणक या अंगई की एक्स समान्य, में (आहंदक) अपनी २६मिश को हुन्य करता हूँ एवं "कोशिश भाईक्ट्स और अपने आधीरों " को आ**धिवृत करता हूँ कि भेर भय,** पता, कोंगे और यो किस्ता हम प्रमाण में पीतिन है, को "कोशिशय" एक्स प्रमाण कार क्यूनिय के प्रमाण करता के किये किये भी प्रधार अध्यक्त के बक्तील करने के किस आंगिक्ट के भी प्रधार कर केस्टम भी इस्ताद के पहले भा कर में किसे किसे किसे किसे की प्रधार अध्यक
- 2) मैं (आवंदक) इस बात से स्टाप्स है कि में। धाम, पान, पान और किनस्य जो कि एन कर के उत्तेषणों से प्राप्ति है युने स्वतः साम्प्ता की इक्सर नहीं स्थला इस एक्स में "वर्तिकर" एनम् इसके आधिर्य का निर्धेय और अध्यक्ष से होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEST THUMB IMPRESSION:

आवेष्क के प्रशासन वा अंदर्र का विसाद



AGREEMENT by HOSPITAL (search act wort)

By affizing hareunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/solder for finded of assistance from Koshika Foundation, wolders, the first substance from & accept following:

It that we neither are presently not will in future systlict financial established from another NSO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Kashika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Kashika Foundation. If the requested assistance is not granted by Kashika Foundation, in part or in hill then the Haspital reserves it shight to make up the shariful from enotion NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Haspital will not avail any cupically assistance from says other NGO or any other source. 2) The assistance from Kashika Foundation is only financial in nature. The another of the treatment/procedure advised durational by the Hospital on the patient, is based on the amengement between the pottent & the Hospital, and is in no way industriced by Kashika Foundation. Hence, the Hospital will assist a complete responsibility of the treatment of the patient, and Kashika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इनहें अध्यक्ष, लग्रहमें भी और में मार्ग्यमें को "कोशक फाल्टंशन" है बिटिय महायत हेंद्र किसीत को आपी है, किसे इन (इस्लाय) किस उमार से मान्य व स्वीकर कारों है।

1) यह कि न से खोगन और न हो परियम में बिटिय गहरात किसी के सरकारी महंबत का किसी कम स्थेत है एक सेमिया के हैं है के कि इसने "कोशिया काल्डंशन" से किसी का के के मान्य के "कोशिया काल्डंशन" से किसीत काल्डंशन के सम्बद्ध के "कोशिया काल्डंशन" हम सहमारा किसी अधिका काल्डंशन हम का किसी अधिका काल्डंशन के सम्बद्ध के किसी अधिका काल्डंशन के सम्बद्ध के किसीत कर काल सेमिया से किसी अधिका काल्डंशन के सम्बद्ध के किसी अधिका काल्डंशन के सम्बद्ध के किसीत कर काल्डंशन के सम्बद्ध के किसीत कर काल के किसीत कर काल सेमिया से किसी अधिका काल्डंशन कर काल सेमिया से किसी काल्डंशन कर काल सेमिया से किसीत कर काल्डंशन कर काल सेमिया सेमिया

2 "क्वेंडिकर कराजेशन" है जो गई जहारन केमल विशेष प्रशृति को है। ऐमी क ल्ल्याल 20 से फ्रिक्ट था किये गये उर्कारण का सुद्धा हैमी एवं इस्पाल के बीच का विशेष ने बीए "कोडिक्स फरक्केशन" हुए किसी प्रकृत का कोई एका मही है। इस्तियं इत्यासत में होगी के इत्याब को बीचे और "कोडिक्स" की कोई भूमिका था किसीवृति इस महाले हैं नहीं होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTENCE

त्योक्तो के लिए संस्तृति

Date of Surgery ऑस्ट्रेन भी गर्गेड Dr MAZHAR NORTHAN M.B.B.S.NASTICO U P(MI) Col Page 120, 116, più 3 smpl Sec si fir a scher a col i Anura Mishra Manager-நுகுக்கள் நகைச்சி செரிவின் Authorised Signatory High and Authorised Signatory கிலுவராள்

FOR INTERNAL USE of KOSKIKA FOUNDATION । आविक कर्यात हेत्

SIGNATURE of YRUSTEE : जारी हस्तवार । SIGNATURE of TRUSTEE 2

न्यामी हास्त्रभूद 2

Enfungel